
  

TRIBUNALE DI PADOVA

 

Esecuzione immobiliare: 103/2023

Giudice dell’Esecuzione: Dott. Giovanni G. Amenduni
Professionista Delegato: Dott.ssa Monica Incerti

 

A V V I S O  D I  V E N D I T A 
DEL PROFESSIONISTA DELEGATO

 

Il sottoscritto Dott.ssa Monica Incerti, nominato Professionista con delega alla custodia e 
vendita ai sensi dell’art. 591-bis dal Giudice dell’Esecuzione Dott. Giovanni G. Amenduni con 
ordinanza del 22/01/2025:

• Vista l’ordinanza di pari data con la quale è stata ordinata la vendita del compendio 
immobiliare dell’esecuzione R.G. Es. Imm. 103/2023

• Visti gli artt. 569 e seguenti c.p.c.,

FISSA

LA VENDITA SENZA INCANTO CON MODALITA' SINCRONA TELEMATICA - 
ESPERIMENTO 2°

 

del bene immobiliare, così descritto:

LOTTO 1 - UNITA' RESIDENZIALE BIFAMILIARE DI PREGIO
Ubicazione: Cittadella (PD) via Monte Cengio n. 2
Diritto venduto: Piena Proprietà (100%)
Descrizione: Unità residenziale bifamiliare di pregio, sviluppata su tre piani fuori terra e un 
piano interrato di totali mq. 381 (vani 15,5) catastali con entrata pedonale (e un cancello 
carraio a ovest) indipendente e carraia in comune con l'unità posta ad est e area scoperta di 
pertinenza a giardino. Due garage situati al piano interrato con H m. 2,70 con rampa di 
accesso e spazio di manovra in comune all'unità adiacente.
Identificazione Catastale
Catasto Fabbricati - N.C.E.U.:
Foglio 29, Mappale 158, Sub 6, Categoria A/2, Classe 2, Consistenza 15,5, Superficie 
381mq, Rendita 1.961,25
Foglio 29, Mappale 158, Sub 7, Categoria C/6, Classe 2, Superficie 38mq, Rendita 29,75
Foglio 29, Mappale 158, Sub 8, Categoria C/6, Classe 2, Superficie 19mq, Rendita 17,66
L'area su cui insiste il fabbricato è così censita al:
Catasto Terreni - N.C.T.:
Foglio 29, Mappale 158, Qualità Ente Urbano, Superficie ha 00, Superficie are 12, Superficie 
ca 00
Confini: L'immobile cat. A/2 confina a sud e a ovest con giardino sub 4, a nord (muro
perimetrale) con mapp. 1706, ad est con muro divisorio del mapp. 158 sub 5.; il garage di cui 
al sub 7 confina a nord con muro perimetrale su mapp. 1706, a est con unità similare sub 8, a 
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sud con spazio di manovra comune sub 4 e a ovest con unità sub 6.; il garage di cui al sub 8 
confina a nord con muro perimetrale su mapp. 1706, a est con unità similare sub 9, a sud con 
spazio di manovra comune sub 4 e a ovest con unità similare sub 7.
Stato dell'immobile: Occupato dagli esecutati
Prezzo base: Euro 850.000,00 come da stima; SONO AMMISSIBILI ANCHE OFFERTE
INFERIORI A TALE PREZZO, FINO AL LIMITE DEL 75% DEL PREZZO BASE (offerta
minima pari a Euro 637.500,00 per il LOTTO 1)

LOTTO 2 - UNITA' RESIDENZIALE BIFAMILIARE DI PREGIO
Ubicazione: Cittadella (PD) via Riva del Pasubio n. 41
Diritto venduto: Nuda Proprietà (100%), Usufrutto (100%)
Descrizione: Unità residenziale bifamiliare di pregio, sviluppata su tre piani fuori terra e un 
piano interrato di totali mq. 288 (vani 11) catastali con entrata pedonale indipendente e 
carraia in comune con l'unità posta ad ovest e area scoperta di pertinenza a giardino. Un 
garage situato al piano interrato con H m. 2,70 con rampa di accesso e spazio di manovra in 
comune all'unità adiacente.
Identificazione Catastale
Catasto Fabbricati - N.C.E.U.:
Foglio 29, Mappale 158, Sub 5, Categoria A/2, Classe 2, Consistenza 11, Superficie 288mq, 
Rendita 1.391,85
Foglio 28, Mappale 158, Sub 9, Categoria C/6, Classe 2, Superficie 23mq, Rendita 21,38
L'area su cui insiste il fabbricato è così censita al:
Catasto Terreni - N.C.T.:
Foglio 29, Mappale 158, Qualità Ente Urbano, Superficie ha 00, Superficie are 12, Superficie 
ca 00
Confini: L'immobile cat. A/2 confina a sud e a est con giardino sub 4, a nord (muro
perimetrale) con mapp. 1706, ad ovest con muro divisorio del mapp. 158 sub 6.; il garage di
cui al sub 9 confina a nord con muro perimetrale su mapp. 1706, a ovest con unità similare
sub 8, a sud con spazio di manovra comune sub 4 e a est con unità sub 5.
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